ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
[image: image1.jpg]Nl
)

РЕШЕНИЕ

	От
	29.10.2024 г.
	№
	284

	с. Тарногский Городок

Вологодская область

Об отмене решения Представительного
Собрания округа

Руководствуясь Приказом Департамента топливно-энергетического комплекса и тарифного регулирования Вологодской области от 26.12.2023 г. № 243 "Об утверждении Порядка государственного регулирования цен на твердое топливо, реализуемое гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье, на территории Вологодской области", Уставом Тарногского муниципального округа, Представительное Собрание Тарногского муниципального округа Вологодской области

 РЕШИЛО:

1. Отменить решение Представительного Собрания Тарногского муниципального округа от 25.01.2024 г. № 225 «Об установлении цены на дрова, реализуемые гражданам, на 2024 год».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Кокшеньга», подлежит размещению на официальном сайте Тарногского муниципального округа в информационно – коммуникационной сети «Интернет».
Председатель
Представительного Собрания

Тарногского муниципального округа

Вологодской области                                                                               А.А. Ежев

Глава

Тарногского муниципального округа

Вологодской области                                                                           А.В. Кочкин